

July 4, 2023

BSE Limited,  
Department of Corporate Services,  
1st Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, P J Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza  
Plot No.C-1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

Security Code: **523405**

Symbol: **JMFINANCIL**

Dear Sirs,

**Sub: Submission of a copy of the newspaper advertisement**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing a copy each of the advertisements published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on July 4, 2023 pertaining to the 38<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

The contents of the above advertisements are self-explanatory. The same has also been uploaded on the Company's website [www.jmfl.com](http://www.jmfl.com)

Please take the above on your record and acknowledge receipt of the same.

Thank you.

Yours truly,  
For **JM Financial Limited**

**Dimple Mehta**  
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

JM FINANCIAL LIMITED

Corporate Identity Number: L67120MH1985PLC038784
Regd. Office: 7th Floor, Energy, Appasabhai Marathe Marg,
Pachodbhavi, Mumbai 400 025.

INFORMATION REGARDING THE 38th ANNUAL GENERAL MEETING OF JM FINANCIAL LIMITED

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting (the "AGM") of JM Financial Limited (the "Company") will be held on Thursday, August 3, 2023 at 4.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice of AGM.

In compliance with the Circulars, the Company will be sending the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 only in electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agents (the "RTA")/Depository Participant(s) (the "DPs") in due course.

The Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 will also be made available on the website of the Company at www.jmfi.com and also on the website of Stock Exchanges, where the shares of the Company are listed i.e., BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Securities Depository Limited (the "NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Information on attending the AGM and e-voting: Members can attend the AGM only through VC/OAVM facility. The instructions for attending the AGM and manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM.

The Company shall provide the facility to its members to exercise their right to vote on the businesses as set forth in the Notice of the AGM by electronic means through remote e-voting (the "remote e-voting") or e-voting at the AGM (the "e-voting").

In case of any difficulty or queries in connection with attending the meeting through VC/OAVM or casting votes through e-voting system, members may refer the "Frequently Asked Questions (FAQs)" for shareholders and e-voting user manual for shareholders as stated in the above link of NSDL or contact them at:

Table with 4 columns: For, Name, Email ID, Telephone No. It lists contact details for E-voting and Video Conferencing.

Registration of email address/bank account details with the Company (RTA/DP):

Table with 2 columns: Members holding shares in physical form, Members holding shares in demat mode. It provides instructions for registration.

The format of the said form is available on the website of the Company at https://jmfi.com/investor-relations/Form\_ISR-1.pdf.

Book Closure and Dividend: Members may note that the Board of Directors at its meeting held on Tuesday, May 9, 2023, has recommended a final dividend of ₹ 0.90 per equity share of the face value of ₹ 1/- each.

Tax on Dividend: Pursuant to the applicable provisions of Income Tax Act, 1961 (the "IT Act"), dividend paid or distributed by the Company shall be taxable in the hands of the recipients.

Date: July 3, 2023 Place: Mumbai Company Secretary & Compliance Officer

जेएम फायनान्शियल लिमिटेड JM FINANCIAL

कॉर्पोरेट आयडीएन नंबर: L67120MH1985PLC038784
नोंडिफायर कार्यालय: ७व्या मंजूर सीट,
अपसबाई मार्ग, पंचोडभावी, मुंबई ४०००२५

जेएम फायनान्शियल लिमिटेडच्या ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंबंधित माहिती

जेएम फायनान्शियल लिमिटेडच्या सभासदांमधील ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही मंगळवार, ३ ऑगस्ट २०२३ रोजी दुपारी ४.०० वा. (भा.प्रवे) दिविओ ऑन-फ्रंटिंग (व्हॉसी/व्हा) द्वारे आयोजित करण्यात येईल.

पारितोषिक व तसेच इतर संपत्तीसंबंधी, आर्थिक वर्ष २०२२-२३ साठीचा वार्षिक अहवालसह एजीएमची सूचना फक्त असा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविल्यात येईल.

आर्थिक वर्ष २०२२-२३ साठीचा वार्षिक अहवालसह एजीएमची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.jmfi.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ जे बीएसई इंडिया यांच्या वेबसाइट वर उपलब्ध आहे.

एजीएम आणि ई-मतदानास उपस्थित राहण्याबाबत माहिती: सभासद फक्त व्हॉसी/ओव्हीएम पद्धतीने एजीएमला उपस्थित राहू शकतील. एजीएमदरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करणे किंवा रिमोट ई-मतदानास सहभागी होण्याच्या पध्दती आणि एजीएमला उपस्थित राहण्यासाठीच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रविष्ट आहेत.

एजीएम येथे ई-मतदान (ई-मतदान) किंवा रिमोट ई-मतदान (रिमोट ई-वोटिंग) इलेक्ट्रॉनिक मॅन्युअलद्वारे एजीएमच्या सूचनेमध्ये वापर करून घ्यावे. एजीएमदरम्यान मतदानाचा त्याचा ठराव वापरण्यासाठी त्याच्या सभासदाना कंपनी ही सूचना प्रविष्ट आहे.

एजीएम येथे ई-मतदान (ई-मतदान) किंवा रिमोट ई-मतदान (रिमोट ई-वोटिंग) इलेक्ट्रॉनिक मॅन्युअलद्वारे एजीएमच्या सूचनेमध्ये वापर करून घ्यावे. एजीएमदरम्यान मतदानाचा त्याचा ठराव वापरण्यासाठी त्याच्या सभासदाना कंपनी ही सूचना प्रविष्ट आहे.

Table with 4 columns: सभेची माहिती, ई-मतदान, व्हिडीओ कॉन्फरन्स. It lists contact details for the AGM.

कंपनी/आरटीए/डीपीसह ई-मेल पत्रे/बँक खाते तपशिलाचे नोंदणीकरण: सभासद ई-मेल पत्रे, बँक खाते तपशिल, (FSC कोड) कृपया (ISR-1) पत्र भरवा आणि तो रजिस्टर ई-मेल आयडी कंपनीला त्यांच्या ई-मेल communication@jmfi.com येथे पाठवावा.

रिमोट ई-मेल आयडी आणि बँक खाते तपशील नोंदणीकरण करण्यासाठी (बँक आणि शाखेचे नाव, बँक खाते क्रमांक, भाग असल्याच्या (FSC कोड) कृपया तुमच्या संबंधित डीपीअकडे संपर्क साधावा.)

सर्वीस अर्जाचे स्वरूप कंपनीचे संकेतस्थळ https://jmfi.com/investor-relations/Form\_ISR-1.pdf वर उपलब्ध आहे.

बुक क्लोजर आणि लाभांस: सभासदांनी नोंद घ्यावी की, मंगळवार ९ मे २०२३ रोजी संचालक मंडळच्या त्यांच्या झालेल्या सभेत त्यांनी ₹ ४/- प्रत्येकी दरमिती मुदतदार ₹ ०.९० प्रति सभासदाचा अंतिम लाभांस प्रविष्ट करण्यात आलेला आहे.

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, आर्थिक वर्ष २०२२-२३ साठीचा वार्षिक अहवालसह एजीएमची सूचना फक्त असा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविल्यात येईल.

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, आर्थिक वर्ष २०२२-२३ साठीचा वार्षिक अहवालसह एजीएमची सूचना फक्त असा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविल्यात येईल.

दिनांक: जुलै ३, २०२३ स्थान: मुंबई